

Słupsk, dnia 12.06.2024 r.

RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

1.	Temat konsultacji	„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na potrzeby zagospodarowania Parku PCK przy ul. Małcużyńskiego w Słupsku” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja i renowacja zdegradowanych przestrzeni miejskich”
2.	Imię i nazwisko inicjatora (jeżeli dotyczy)	—
3.	Wydział/jednostka/podmiot zewnętrzny wraz z danymi kontaktowymi	Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, ul. A. Grottgera 13, 76-200 Słupsk, tel. 59 841 00 91, fax. 59 848 37 35; e-mail: sekretariat@zimslupsk.pl
4.	Termin	od 23 kwietnia 2024r. do 14 maja 2024r.
5.	Przedmiot	Celem konsultacji było poznanie opinii oraz zebranie uwag i propozycji mieszkańców Słupska w zakresie opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na potrzeby zagospodarowania Parku PCK przy ul. Małcużyńskiego w Słupsku.
6.	Metody	Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone formach: <ul style="list-style-type: none"> – telefonicznego kontaktu mieszkańców miasta Słupska z pracownikiem merytorycznym przez cały okres trwania konsultacji społecznych pod numerem telefonu 507 046 615, – spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami w terenie w dn. 07.05.2024 r. – dyżurów konsultacyjnych w dn. 30.04.2024 r. i 10.05.2024 r. – udostępnienia dokumentów w formie elektronicznej na stronie internetowej ZIM (http://zimslupsk.pl/) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego (http://bip.um.slupsk.pl/) i www.slupsk.pl, – zgłaszania uwag za pomocą formularza konsultacyjnego, w wersji papierowej w siedzibie Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku lub w wersji elektronicznej - adres e-mail: konsultacje@zimslupsk.pl
7.	Akcja informacyjna	Akcja informacyjna została przeprowadzona w formach: <ul style="list-style-type: none"> – udostępnienia informacji wraz z dokumentami w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku, – udostępnienia informacji na stronie www.slupsk.pl, – udostępnienia informacji wraz z dokumentami na stronie ZIM, – zamieszczenie informacji wraz z możliwością przekazania uwag na platformie KONSULTACJE SPOŁECZNE https://slupsk.konsultacjejst.pl/
8.	Planowane dalsze działania związane z konsultowanym tematem	W 2024r. planowane jest przeprowadzenie postępowania na wyłonienie wykonawcy w celu realizacji inwestycji.

<p>9. Liczba osób biorących udział w konsultacjach (liczba osób, które złożyły uwagi na formularzach oraz biorących udział w spotkaniu)</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Radni Rady Miejskiej w Słupsku – 0 2. Mieszkańcy – 2 3. Przedstawiciele organizacji pozarządowych – 1 4. Przedstawiciele mediów – 0 5. Inni – 0 6. Uwagi (liczba formularzy) - 3
---	--

<p align="center">UWAGI ZGŁOSZONE W TRAKCIE KONSULTACJI</p>			
<p>Zgłaszający uwagę</p>	<p>Treść uwagi</p>	<p>Propozycja zmian wraz z uzasadnieniem (od zgłaszającego uwagę)</p>	<p>Odpowiedź na uwagę</p>
<p>Mieszkańcy miasta https://slupsk.ko konsultacjejst.pl/</p>	<p>Zainstalowanie koszy na śmieci odpornych na dewastację np. betonowych z fakturą zewnętrzną z kamieni otoczków i wymiennym wkładem wewn.</p>	<p>Dotychczasowe kosze na śmieci wymieniane już dwukrotnie były ładne ale zbyt delikatne i zostały zniszczone przez wandalii.</p>	<p>Projekt zakłada pozostawienie istniejących koszy na odpady oraz ich odnowienie.</p>
	<p>Doświetlenie i monitoring parku połączyć z doświetleniem i monitoringiem Skateparku obok.</p>	<p>Brak skutecznej reakcji policji na zakłócanie ciszy nocnej (głośna jazda na deskorolkach) po g.22 do późnych godz. nocnych i niszczenie wyposażenia Parku i Skateparku. Proszę o patrole nocne policji w tych miejscach.</p>	<p>Na terenie parku planowane jest zmodernizowanie oświetlenia oraz zainstalowanie sieci monitoringu miejskiego CCTV.</p>
	<p>Sukcesywne dbanie o zieleń i przycinanie skupin krzewów szczególnie w miejscach okalających ławki.</p>	<p>Wysokie krzewy okalające ławki są idealnym miejscem dla głośniejszych młodzieżowych libacji trwających do późnych godzin nocnych.</p>	<p>Projekt zakłada pielęgnację oraz cięcia techniczne istniejącej zieleni. Natomiast pielęgnacja zieleni wynikająca z zawartej przez ZIM w Słupsku umowie zakłada odchwaszczanie dwa razy w ciągu roku, w okresie od maja do października oraz cięcia i odmładzanie krzewów raz w roku na wiosnę.</p>
<p>Mieszkańcy miasta Formularz konsultacyjny</p>	<p>Wstawienie toalety</p>		<p>Przedmiotowy projekt nie przewiduje budowy automatycznej toalety, jednak istniejąca infrastruktura umożliwi jej lokalizację w przyszłości.</p>
	<p>Umieszczenie tablic „Zakaz wprowadzania psów” w kilku miejscach w parku.</p>		<p>Projekt przewiduje usytuowanie tablic informacyjnych, natomiast nie przewiduje się specjalnych tablic z zakazem wprowadzania psów.</p>
	<p>Usunięcie drzew owocowych zaśmiecających park.</p>		<p>Dla terenu parku wydano decyzję na wycinkę drzew w niezbędnym zakresie. Wycinka ta obejmuje głównie drzewa owocowe. Zakres projektu nie obejmuje wycinek wynikających z ww. decyzji.</p>

	Zwiększenie ilości koszy na śmieci.		Projekt zakłada pozostawienie istniejących koszy na odpady oraz ich odnowienie.
Organizacja pozarządowa <a href="https://slupsk.ko
nsultacjejst.pl/">https://slupsk.ko nsultacjejst.pl/	Brak wskazania punktów monitoringu	Obowiązkowo monitoring na terenie Parku	Na terenie parku została zaprojektowana sieć monitoringu miejskiego CCTV.
	Brak wskazania miejsca na automatyczną toaletę	Toaleta jak w Parku Witkacego czy przy bulwarach, najlepiej osłonięta zielenią	Przedmiotowy projekt nie przewiduje budowy automatycznej toalety, jednak istniejąca infrastruktura umożliwia jej lokalizację w przyszłości.
	Zachowanie zabawek w dobrym stanie technicznym	Brak informacji, zdjęć które zabawki zostaną wyrzucone	Docelowo projekt zakłada zastąpienie istniejących elementów małej architektury nowymi.
	Brak wskazania miejsc na stojaki rowerowe	Zastosować stojaku typu U	Projekt zakłada ustawienie stojaków rowerowych w cz. północnej i centralnej parku.
	Przy boiskach oświetlenie	Dodatkowe oświetlenie z funkcją czasowego wyłączania	Projekt zakłada budowę oświetlenia boiska oraz modernizację oświetlenia parku.
	Nawierzchnia piasek tylko pod samymi urządzeniami	Jak najwięcej nawierzchni trawiastej a nie sypkiego, grząskiego i brudnego piasku	Projekt zakłada usytuowanie elementów zabawowych na bezpiecznej nawierzchni jaką jest piasek.
	Hanse Grand typu pod ruch kołowy	Dwuwarstwowa podbudowa, mocniejsza	Projektowane rozwiązania przewidują ruch pieszo-rowerowy oraz sporadyczny przejazd pojazdów służb porządkowych.
	Zastosowanie 2-4 ziemnych trampolin	Przykład Plac zabaw Park im. Bolesława Chrobrego w Lęborku	Projekt nie zakłada ustawienia trampolin ziemnych.

Z up. PREZYDENTA
Miejsca Słupska
Marta Makuch
ZASTĘPCA PREZYDENTA